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Club-Nr. : 4543

Vierer mit Auswahltreibschlag Stableford  -  Nicht Handicap-relevant

Datum: 20. August 2024

Ergebnisliste - Damentag Freundschaftsspiel & Nieper
Kuhlen
Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope® HCPI P.HCPBrutto Netto
vorl.
HCPI

GBE
(NSP)

1 Haude, Bettina Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 19,3 ---  

Hillmann, Elisabeth Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 21,7 23 15 33 ---  

2 van der Velden, Kornelia Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 16,0 ---  

Thiele, Hiltrud Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 25,6 23 12 33 ---  

3 Kamps, Petra Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 17,0 ---  

Springer, Renate Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 23,7 23 12 34 ---  

4 Schüren, Marlene Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 17,5 ---  

Hemmers, Karin Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 23,6 23 12 31 ---  

5 Uzkan, Wilma Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 17,3 ---  

Oehler, Irmgard Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 18,7 21 11 29 ---  

6 Hribersek, Edith Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 25,5 ---  

Creutz, Monika Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 26,5 30 10 34 ---  

7 Brugmann, Emmy Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 17,7 ---  

Gereke, Angelika Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 21,4 23 10 26 ---  

8 Bartels, Erika Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 18,0 ---  

Jung, Anita Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 24,4 24 9 30 ---  

9 Fleisch, Annelie Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 18,4 ---  

Stolz, Beate Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 26,3 25 8 26 ---  

10 Huft, Ulrike Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 25,8 ---  

Reinelt, Jutta Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 33,1 33 7 30 ---  

11 Ballmann-Wahl, Marlies Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 26,5 ---  

Boenig, Dorothea Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 31,9 33 7 31 ---  

12 Held, Barbara Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 25,4 ---  

Röscher, Edith Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 26,5 30 6 30 ---  

13 Tenbörg, Christel Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 23,9 ---  

Trenk, Simone Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 54,0 41 4 35 ---  

14 Herweg, Dr Ute Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 25,9 ---  

Druschke, Christel Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 35,7 34 4 28 ---  

15 Wesseler, Tanja Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 26,7 ---  

Neines-Kraska, Anke Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 32,5 33 4 26 ---  
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16 Bludau, Irmgard Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 32,0 ---  

Fischer, Renate Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 32,3 37 2 24 ---  

17 Johne, Monika Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 29,6 ---  

Wanzek, Heidrun Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 36,0 37 1 17 ---  
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope® HCPI P.HCPBrutto Netto
vorl.
HCPI

GBE
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1 Tenbörg, Christel Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 23,9 ---  

Trenk, Simone Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 54,0 41 4 35 ---  

2 Kamps, Petra Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 17,0 ---  

Springer, Renate Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 23,7 23 12 34 ---  

3 Hribersek, Edith Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 25,5 ---  

Creutz, Monika Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 26,5 30 10 34 ---  

4 van der Velden, Kornelia Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 16,0 ---  

Thiele, Hiltrud Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 25,6 23 12 33 ---  

5 Haude, Bettina Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 19,3 ---  

Hillmann, Elisabeth Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 21,7 23 15 33 ---  

6 Schüren, Marlene Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 17,5 ---  

Hemmers, Karin Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 23,6 23 12 31 ---  

7 Ballmann-Wahl, Marlies Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 26,5 ---  

Boenig, Dorothea Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 31,9 33 7 31 ---  

8 Bartels, Erika Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 18,0 ---  

Jung, Anita Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 24,4 24 9 30 ---  

9 Held, Barbara Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 25,4 ---  

Röscher, Edith Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 26,5 30 6 30 ---  

10 Huft, Ulrike Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 25,8 ---  

Reinelt, Jutta Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 33,1 33 7 30 ---  

11 Uzkan, Wilma Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 17,3 ---  

Oehler, Irmgard Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 18,7 21 11 29 ---  

12 Herweg, Dr Ute Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 25,9 ---  

Druschke, Christel Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 35,7 34 4 28 ---  

13 Brugmann, Emmy Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 17,7 ---  

Gereke, Angelika Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 21,4 23 10 26 ---  

14 Fleisch, Annelie Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 18,4 ---  

Stolz, Beate Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 26,3 25 8 26 ---  

15 Wesseler, Tanja Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 26,7 ---  

Neines-Kraska, Anke Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 32,5 33 4 26 ---  
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16 Bludau, Irmgard Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 32,0 ---  

Fischer, Renate Nieper Kuhlen, GP 72 / 72,8 / 127 32,3 37 2 24 ---  

17 Johne, Monika Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 29,6 ---  

Wanzek, Heidrun Kloster Kamp, GC Am 72 / 72,8 / 127 36,0 37 1 17 ---  


